
 
 
Comune di CARREGA Ligure                        
Provincia di Alessandria 

Via Capoluogo, 48 
15060  CARREGA Ligure (AL) 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

 
 

Determinazione n. 01 in data  12/01/2015       Originale/Copia 
 
 
OGGETTO: PROGETTO ACCOMPAGNAMENTO ARMONIZZAZIONE SISTEMA 
CONTABILE. ACCETAZIONE OFFERTA 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 
 
DATO ATTO che il D.Lgs. N. 118/2011 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014 prevede 
un’applicazione graduale del nuovo sistema contabile degli Enti Locali;  
     
CONSIDERATO che il fornitore del software “contabilità finanziaria” in dotazione a questi uffici, Engineering 
Tributi S.p.a.ha predisposto un pacchetto servizi per l’accompagnamento all’armonizzazione contabile; 
 
VISTA l’offerta allegata alla presente per formare parte integrante e sostanziale; 
 
VALUTATE  la regolarità tecnico contabile della presente disposizione; 
 
ATTESTATA la copertura finanziaria del presente impegno di spesa; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) Di impegnare a favore della Ditta ENGINEERING TRIBUTI SPA la somma di € 457,50 IVA di Legge 
compresa, per l’acquisto di un pacchetto di servizi finalizzati all’armonizzazione contabile del sistema 
contabile secondo i dettati della riforma; 

 
2) La spesa farà carico all’’ntervento 1010203 del Bilancio di previsione 2015;   

 
3) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 

 
 
                                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
       F.to     (Dr.ssa Maria Laura MASSACANE) 

 


